
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 9/108/2014 
z dnia 10 marca 2014 roku 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 
JOSE ANTONIO ABREU 

 

 

Na podstawie §11 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (j. t. 
z dnia 25.06.2013 r.), po zapoznaniu się z opinią promotora prof. Krzysztofa 
Pendereckiego dotyczącą dorobku pana Jose Antonio Abreu - kandydata do tytułu 
doktora honoris causa Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina oraz recenzjami: 
prof. Konstantego Andrzeja Kulki – UMFC i prof. Bogdana Kułakowskiego – AM w 
Gdańsku, Senat UMFC uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Nadaje się tytuł doktora honoris causa Panu Jose Antonio Abreu. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
  
 
 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 
         R e k t o r 
 

  

 

 

 

 

 

 
 


